ТРЕТЬЯКОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ
ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

  07.10.2022                                                                                                          №   48
с. Староалейское

	О признании полномочий депутатов, избранных по избирательным округам и правомочности Третьяковского районного Совета депутатов

Заслушав информацию председателя Третьяковской районной территориальной избирательной комиссии Шишкиной Н.В. и доклад председателя Мандатной комиссии Старостина В.М. об итогах выборов депутатов Третьяковского районного Совета депутатов, в соответствии с п. 11 ст. 15 Регламента,  Третьяковский  районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Утвердить протокол № 1 Мандатной комиссии, признав ее председателем Старостина В.М.,  депутата по избирательному округу № 3.

2. Признать полномочия депутатов Третьяковского районного Совета депутатов восьмого созыва, избранных по избирательным округам, согласно прилагаемому списку.

3. Признать правомочность Третьяковского  районного Совета депутатов восьмого созыва, учитывая, что в районный Совет депутатов избрано более 2/3 установленного числа депутатов.
4. Решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит опубликованию в газете «Третьяковский  вестник».
Председательствующий на первой сессии

Третьяковского районного Совета депутатов
                               И.А. Данилова

Список
депутатов Третьяковского  районного  Совета  депутатов восьмого  созыва, избранных  по избирательным округам

	№ п/п
	ФИО депутата
	Избирательный округ

	1
	1.
Красноперова
Татьяна
Владимировна
2.
Соломонова Светлана Михайловна
	с. Староалейское
Улицы: Ветловая Роща, Береговая, Кирова (четная сторона с № 38 по № 84, нечетная сторона с № 49 по № 87), Октябрьская( четная сторона с № 36 по № 60, нечетная сторона с № 37 по № 63), Калашникова( четная сторона с № 30 по № 58, нечетная сторона с № 33 по № 65), Советская, Шумакова, Новая( четная сторона с № 30 по №32 , нечетная сторона с № 19 по № 35), переулки Школьный, Стадионный, Санитарный, улицы Полевая, Солнечная, Южная, переулки Охотный Ряд, Больничный, улицы Тракторная, Молодежная, Черемушки, п.Новогальцовка

	2.
	1.
Буланов Иван
Юрьевич
2.
Купцов Олег Владимирович
3.
Хрусталев Сергей
Николаевич
	с. Староалейское
Улицы: Кирова (четная сторона  с №  2 по №  36, нечетная
сторона с № 1 по №  47), Октябрьская (четная сторона с  №  2
по № 34, нечетная сторона с № 1 по №  35), Калашникова (четная сторона с № 2 по №  28, нечетная сторона с  № 1 по  №
31), Горького, переулок Садовый, улицы Урожайная, Новая
(четная сторона с № 2 по № 28, нечетная  сторона с № 1 по
№ 17), Шоссейная.
с. Корболиха, п. Чеканово

	3.
	1.
Дерябин Павел Александрович

2.   Старостин Владимир
Михайлович
	с. Староалейское
Улицы Калинина, Колхозная, Пушкина, Луговая, Западная, Мира, 1 Мая, Дружбы, переулки Северный, Заречный, Старичный, улицы Цветочная, Степная, 8 Марта, Взлетная, Дорожная, Водстроя

	4.
	1.  Мелиев Игорь Амонович
	с.Староалейское
Улицы Гоголя, Юбилейная, Строительная, Шикунова,
Алейская, Победы

	5.
	1.
Бухгаммер Роман
Александрович
2.
Григорян Гагик
Володяевич

3     Данилова Инна Александровна

4.
Монахова Светлана Михайловна
	п. Садовый,
п. Степной,
с. Екатерининское,

п. Лопатинка,
п. Новокамышенка,
с. Первокаменка

	6.
	1.
Карачева Елена Александровна
2.
Киселев Иван Викторович
3.
Колпачев Александр Викторович
	ст. Третьяково,
с. Михайловка,
п. Первомайский,
п. Крючки

	7.
	1.  Куликова Татьяна Иосифовна
	с.Плоское, п. Светлая Заря

	8.
	1.  Тугунов Евгений Геннадьевич
	с. Шипуниха, п. Ивановка,

п. Красное Раздолье, п. Семеновка

	9.
	1.  Волженина Евгения Викторовна
	с. Новоалейское, п. Боровлянка ,

.с. Верх-Алейка